

Årsredovisning
för
Dahlberg & Son AB
556062-2028

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Tilbo, Verkställande direktör
2025-06-09

Styrelsen och verkställande direktören för Dahlberg & Son AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	376	561	684	952	715
Resultat efter finansiella poster	287	500	313	460	404
Soliditet (%)	84	93	85	96	89

På grund av planerad nedtrappning har nettoomsättningen minskat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	50 000	487 879	397 292	1 185 171
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			397 292	-397 292	0
Årets resultat				228 186	228 186
Belopp vid årets utgång	250 000	50 000	485 171	228 186	1 013 357

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	485 171
årets vinst	228 186
	713 357
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	513 357
	713 357

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens bedömning är att föreslagen utdelning är försvarlig med hänsyn till verksamhetens art och omfattning samt bolagets risksituation, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		376 313	561 422
Övriga rörelseintäkter		0	114 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		376 313	675 722
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-41 260	-30 017
Övriga externa kostnader		-68 920	-165 377
Personalkostnader	2	-8 970	-16 892
Summa rörelsekostnader		-119 151	-212 286
Rörelseresultat		257 161	463 436
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 146	36 860
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-9
Summa finansiella poster		30 146	36 851
Resultat efter finansiella poster		287 308	500 287
Resultat före skatt		287 308	500 287
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 122	-102 995
Årets resultat		228 186	397 292

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

17 714

Övriga fordringar

123 807

0

Summa kortfristiga fordringar

123 807

17 714

Kassa och bank

Kassa och bank

1 086 074

1 250 800

Summa kassa och bank

1 086 074

1 250 800

Summa omsättningstillgångar

1 209 881

1 268 514

SUMMA TILLGÅNGAR

1 209 881

1 268 514

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

250 000

250 000

Reservfond

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

300 000

300 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

485 171

487 879

Årets resultat

228 186

397 292

Summa fritt eget kapital

713 357

885 171

Summa eget kapital

1 013 357

1 185 171

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

4 472

Skatteskulder

162 117

32 214

Övriga skulder

19 408

17 657

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 999

29 000

Summa kortfristiga skulder

196 524

83 343

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 209 881

1 268 514

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier och verktyg

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	137 016
Försäljningar/utrangeringar	0	-117 016
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Ingående avskrivningar	-20 000	-137 016
Försäljningar/utrangeringar	0	117 016
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående redovisat värde	0	0

Den dag som framgår av den elektroniska underskriften 2025-05-28

Peter Tilbo
Peter Tilbo
Verkställande direktör

Stefan Tilbo
Stefan Tilbo